РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   27.03.2019
                                                 № 32                                        р.п.Горный
О внесении изменений
в постановление Администрации
Горненского городского поселения

 от 27.06.2012 № 49/1
В целях приведения постановления Администрации Горненского городского поселения в соответствие с нормативным правовым актом Ростовской области, руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение», Администрация Горненского городского поселения
                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Горненского городского поселения от 27.06.2012 № 49/1«О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Горненское городское поселение» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника сектора экономики и финансов Забильскую С.А.
Глава Администрации Горненского

городского поселения                                                          П.Ю.Корчагин
Приложение

к постановлению

Администрации Горненского
городского поселения
от 27.03.2019 № 32
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление

Администрации Горненского городского поселения от 27.06.2012 № 49/1
«О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Горненское городское поселение»

1. В приложении:

1.1. В пункте 2 слова «приказом Министерства  финансов Российской Федерации о порядке представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации» заменить словами «Министерством финансов Российской Федерации».